
 
 

 

 

Zpravodaj STÚ, DÚ, ÚR a ÚM Severočeské OSK č.4     

ze dne 16.12.2014 

 

Obsah 
1. Schválené výsledky a tabulky ZHP k 2.12.2014,  po 1.turnajích ................................................................................... 2 

2. Informace o udělených trestech (v rámci ZHP) ............................................................................................................ 4 

3. Pokuty a jiné důležité informace .................................................................................................................................. 5 

 

 

zpracovali: Smák Miroslav, Kult Libor 



2 
 

1. Schválené výsledky a tabulky ZHP k 2.12.2014,  po 1.turnajích 
 

Kategorie dorostenci 

Most – Žatec „A“            16 - 9 

Most – Žatec „B“            23 - 7 

Žatec „A“ – Žatec „B“    15 – 4 

 

Průběžné pořadí:   

1. Baník Most NH  4body  39–16   

2.TJ Šr. Žatec „A“  2body  24-20  

3. TJ Šr. Žatec „B“  0bodů 11-38 

 

 

Kategorie mladší žáci 

Most- Litvínov                7 - 12 

Most  - Žatec                 13 - 7     

Žatec – Litvínov              3 - 23  

 

Průběžné pořadí:   

1. KNH Litvínov  4body  35–10 

2. Baník Most NH  2body  20-19 

3.TJ Šr. Žatec   0bodů 10-36 



3 
 

Kategorie dorostenky 

Most- Litvínov               14 - 13 

Most  - Žatec                 17 - 11 

Most – Chomutov         20 - 12 

Žatec – Litvínov              18 - 20 

Žatec – Chomutov         12 - 10 

Chomutov – Litvínov    13 – 18 

 

Průběžné  pořadí:   

1. Baník Most NH  6body  51–36 

2. KNH Litvínov  4body  51-45 

3. TJ Šr. Žatec   2body 41-47 

4. SK Chomutov NH  0bodů  35-50 

 

Kategorie mladší žačky 

Litvínov – Chomutov     5 - 22 

Žatec  -  Most                15 – 15 

Chomutov  - Most          3 -  12 

Žatec -  Litvínov               5 – 33 

Most  -  Litvínov              6 – 21 

Chomutov – Žatec          9 – 15 

 

Průběžné pořadí:   

1. KNH Litvínov  6body  73-16 

2. Baník Most NH  3body  33-39  

3. TJ Šr. Žatec   3body 35-54  

4.SK Chomutov NH  0bodů 17-49



4 
 

 

2. Informace o udělených trestech (v rámci ZHP) 
 

Kategorie dorostenky 

Typ trestu Číslo registrace Příjmení a jméno Oddíl 

ŽK 28199 Špilarová Petra SK Chomutov NH 



5 
 

3. Pokuty a jiné důležité informace 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Baník Most NH za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
ZHP oblasti ročník 2014/2015 – čl. 6A) 
 

1. případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o zaplacení startovného za všechna 

přihlášená mužstva do ZHP do 30.11.2014, vyplývající z Propozic ZHP oblasti pro ročník 

2014/2015 –čl. 6A). 

DÚ OSK SČ vyhlašuje nový termín pro zaplacení startovného do 31.12.2014 a zároveň 

žádá oddíl o zaslání kopie dokladu o zaplacení, pokud k němu již došlo, na e-mail předsedy 

OSK SČ (popelka.j@epl.cz). 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

211 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

__________________________________________________________________________ 

ÚR: Pro čtvrtfinále 41. ročníku Českého poháru žen v Žatci jsou nasazeni následující 
rozhodčí: Jan Malý, Tomáš Sýkora a Michal Janák 
__________________________________________________________________________ 
 
ÚR: Pro druhý turnaj ZHP oblasti 2014/2015 dorostenců v Mostě jsou nasazeni následující 
rozhodčí: Libor Kult. 

mailto:popelka.j@epl.cz

